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INTRODUCCION

El Gobierno de la Republica de Honduras al I trimestre del afio 2019 mantiene una cartera
de préstamos en ejecucidon para programas y proyectos de inversion publica de 49
operaciones en proceso de desembolsos que ascienden a USD2,529.0 millones, de los
cuales se ha desembolsado un monto total acumulado de USD1,521.1 millones.

En el transcurso del primer trimestre se ha desembolsado un total de USD48.8 millones,
provenientes de los principales organismos financieros multilaterales y bilaterales, de los
cuales se destacan el Banco Centroamericano de Integracion Econémica (BCIE) que tiene
el mayor porcentaje de desembolsos representando el 54%, seguido por el Banco Europeo
de Inversiones (BEI) con un 37%, y el ING Bank con un 4%. Dichos recursos estan
contribuyendo a la mejora de los sectores de carreteras y agropecuario.

Los desembolsos recibidos financian programas y proyectos contemplados en el Programa
de Inversién Publica (PIP) y estan enmarcados dentro del techo de desembolsos de
USD385.8 millones establecido para el afio 2019, lo que contribuye a la sostenibilidad del
endeudamiento publico, a fin de dar cumplimiento a la Ley de Responsabilidad Fiscal y al
Marco Macro Fiscal de Mediano Plazo (MMFMP).

Programacion 386.5 Programacion 313
Desembolsos Desembolsos
Desembolsado 48.8 Desembolsado

Real Real




DESEMBOLSOS POR ORGANISMO FINANCIERO

Desembolsos por Organismo Financiero
Préstamos en Ejecucion para Programas y Proyectos del Programa de Inversién Publica

Cifras en Millones de Délares
All Trimestre 2019

Los préstamos en ejecucion para programas y proyectos de inversion publica del Gobierno
de Honduras ascienden a un monto de USD2,529.0 millones al I trimestre del afio 2019, de
los cuales el 76%, equivalente a USD1,920.8 millones, es financiado por Organismos
Multilaterales y el 24% equivalente a USD608.3 millones es financiado por Organismos
Bilaterales.

Los desembolsos acumulados correspondientes al [ trimestre del afio 2019 ascienden a
USD48.8 millones, de los cuales USD46.6 millones han sido recibidos de Organismos
Multilaterales y USD2.2 millones de Organismos Bilaterales.

Los Organismos Financieros que mayores desembolsos han realizado son el Banco
Centroamericano de Integracion Econdmica (BCIE), el Banco Europeo de Inversiones (BEI)
y el ING Bank tal como se muestra en el cuadro que se detalla a continuacién:

PROGRAMAS Y PROYECTOS ADMINISTRACION CENTRAL (AC)
MULTILATERALES 1,920.8 1,164.5 46.6 756.3 61%
BID 781.8 326.2 - 455.6 42%
Banco Mundial 107.3 71.6 0.2 35.7 67%
BCIE 893.6 672.0 26.6 221.7 75%
BEI 89.2 73.4 18.2 15.8 82%
FIDA 30.8 12.4 0.7 18.5 40%
OFID 18.0 8.9 1.0 9.1 49%
BILATERALES 310.5 90.2 2.2 220.3 29%
KFW 27.3 20.8 - 6.5 76%
Korea EXIM Bank 77.7 40.3 - 37.4 52%
Italia 19.8 16.7 - 3.1 84%
India EXIM Bank 26.5 8.8 - 17.7 33%
JICA 133.9 1.6 0.1 132.3 1%
ING Bank 25.3 2.1 2.1 23.2 8%
SUBTOTALAC 2,231.3 1,254.7 48.8 976.6 56%

PROGRAMAS Y PROYECTOS RESTO SECTOR PUBLICO (RSP)
ICBC 297.7 266.4 - 31.3 89%
SUBTOTAL RSP 297.7 266.4 - 31.3 89%

Fuente: SIGADE
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FINANCIAMIENTO EN EJECUCION POR SECTOR

Al realizar un desglose por orientacién sectorial de los préstamos en ejecucion, se puede
observar que el 31% del financiamiento esta destinado al Sector Carretero, que tiene como
objetivo mejorar y modernizar los sistemas de seguridad vial y contribuir a la integraciéon
regional, incrementar la competitividad y promover al mismo tiempo las actividades
econ6micas, un 28% estd orientado al Sector Energia con el objetivo de mejorar las
condiciones fisicas y la operatividad de varias represas hidroeléctricas de Honduras, un
21% destinado al Sector Proteccion Social, con el cual se apoya a la poblacion mas
vulnerable de nuestro pais, priorizando las dreas rurales pobres y de pobreza extrema, y el
resto estd distribuido en varios sectores de gran impacto nacional, entre los cuales
podemos mencionar Agropecuario, Educacion, Obras Publicas, Salud, entre otros.

El siguiente grafico muestra la orientacién sectorial que el Gobierno de la Republica de
Honduras ha priorizado a fin de alcanzar y consolidar una estabilidad econémica y un
crecimiento sostenible:

Financiamiento en Ejecucion por Sector Econémico
I Trimestre 2019

0

28%

31%

2%

B Proteccién Social H Carreteras i Educacion
H Agropecuario # Energia H Forestal y Ambiente
B Mejoramiento Intitucional H Obras Publicas & Salud

B Transporte
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FINANCIAMIENTO EN EJECUCION POR INSTITUCION
EJECUTORA

El monto total de la cartera de préstamos es ejecutado por 14 Instituciones del Estado, de
las cuales Inversion Estratégica de Honduras (INVEST - H) | Cuenta del Milenio - Honduras
tiene la mayor asignacion de recursos por un monto de USD688.6 millones, la mayoria
destinados al Sector Carretero y han desembolsado un monto de USD423.8 millones,
seguido por la Empresa Nacional de Energia Eléctrica (ENEE) con un monto de USD659.0
millones de los cuales han desembolsado un monto de USD302.5 millones, la Secretaria de
Finanzas (SEFIN) con un monto de USD323.0 millones con desembolsos que ascienden a
USD302.2 millones, la Secretaria de Desarrollo e Inclusién Social (SEDIS) con un monto de
USD184.9 millones con desembolsos de USD156.4 millones.

El siguiente grafico muestra el monto en ejecucion por institucién ejecutora y el monto
desembolsado al I trimestre del afio 2019:

Financiamiento en Ejecucion por Institucion
Cifras en Millones de USD

[ Trimestre 2019
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2470/BL-HO-1

Programa de
Integracion Vial
Regional

DESEMBOLSOS POR ACREEDOR

INVEST-H

Carreteras

Préstamos en Ejecucion

Cifras en Millones de Délares

I Trimestre 2019

PROGRAMAS Y PROYECTOS ADMINISTRA

15/12/2010

01/12/2019

ON CENTRAL (AC)

134.00

- 21.44

84%

0.92

2470/BI-HO-2

Programa de
Integracion Vial
Regional

INVEST-H

Carreteras

16/12/2015

26/01/2020

20.00

- 18.64

7%

0.17

3103/BL-HO

Apoyo a la
Integracion de
Honduras en el

Mercado
Eléctrico
Regional

ENEE

Energia

19/12/2013

14/11/2019

2293

2293

100%

0.10

3371/BL-HO

Programa de
Apoyo al Sistema
de Proteccién
Social |

SEDIS
PRAF

Proteccién
Social

05/05/2015

01/07/2020

109.87

99.00

- 10.87

90%

0.70

3435/BL-HO

Proyecto de
Rehabilitacion y
Repotenciacion

del Complejo
Hidroeléctrico
Cafiaveral - Rio
Lindo

ENEE

Energia

26/03/2015

28/11/2020

23.00

11.58

- 11.42

50%

3541/BL-HO

Proyecto de
Fortalecimiento
Institucional y
Operativo de la
Administracién
Tributaria

SAR

Mejoramiento
Institucional

27/01/2016

30/03/2021

27.00

10.86

- 16.14

40%

0.17

3723/BL-HO

Programa de
Apoyo a la Red de
la Inclusion
Social con
Prioridad en
Occidente

SEDIS
SESAL

Proteccion
Social

30/12/2016

14/07/2021

50.00

33.30

- 16.70

67%

0.21

3771/BL-HO

Cuidad Mujer

INVEST-H
DNCM

Proteccion
Social

23/12/2016

26/01/2022

20.00

11.03

- 8.97

55%

0.11

3815/BL-HO

Programa de
Integraci6n Vial
Regional II

INVEST-H

Carreteras

05/12/2016

04/03/2021

75.00

18.26

- 56.74

24%

0.42

10

3878/BL-HO

Proyecto Manejo
Sostenible de
Bosques

SEFIN

Forestal y
Ambiente

24/04/2017

07/08/2022

25.00

2.48

- 22.52

10%

0.12

11

4449 /BL-HO

Mejora de
Calidad
Educativa para el
Desarrollo de
Habilidades para
el Empleo:
Proyecto Joven

SEDUC

Educacion

02/02/2018

03/07/2023

60.00

0.30

- 59.70

1%

0.13

12

4518/BL-HO

Programa de
Convivencia
Ciudadanay
Mejoramiento de
Barrios

SS
IDECOAS

Obras
Publicas

19/06/2018

28/11/2023

60.00

2.50

- 57.50

4%

13

4598/BL-HO

Apoyo al
Programa
Nacional de
Transmision de
Energia Eléctrica

ENEE

Energia

28/12/2018

150.00

- 150.00

0%
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Préstamos en Ejecucion
Cifras en Millones de Délares
I Trimestre 2019

Apoyo al
Programa
14 | 4599/SX-HO Nacional de ENEE Energia 28/12/2018 - 5.00 - - 5.00 0% -
Transmisién de

Energia Eléctrica

TOTAL BID 781.80 326.16 - 455.64 42% 3.26

Proyecto
1 4465-HN Competitividad
Rural

SAG

SEFIN Agropecuario | 17/09/2008 | 31/12/2018 |  18.03 20.90 - 287 | 116% -

Proyecto de Obras
2 5190-HN Gestion de Riesgo COPECO Péblicas 18/12/2012 | 30/04/2019 26.50 14.48 - 12.02 55% -
de Desastres
Municipios Mas IDECOAS Proteccion
Seguros FHIS Social
Financiamiento
Adicional para el SEDIS Proteccion
Proyecto de PRAF Social
Proteccién Social
Financiamiento
Adicional al
5 6046-HN Proyecto INVEST-H | Agropecuario | 14/11/2017 | 30/11/2020 25.00 2.45 - 25.00 10% -
Competitividad
Rural

3 5192-HN 18/12/2012 | 31/12/2018 12.78 9.70 - 3.08 76% -

4 5603-HN 19/05/2015 | 31/12/2018 25.00 24.12 0.18 0.88 96% -

TOTAL BM 107.31 71.65 0.18 38.11 67% =

Programa de L
1 BCIE 1736 Infraestructura | | DECOAS Proteccién | 43,47/2010 | 24/07/2019 | 15.00 15.00 - - 100% -

Rural (PIR) FHIS Social
Proyecto Social
de Inclusién a la
2 BCIE 2069 Educaciéon UNA Educacion 13/12/2011 | 30/06/2019 5.10 3.99 0.51 1.11 78% -

Superior

(PINPROS)

Programa de
Desarrollo Rural
3 BCIE 2086 Sostenible para la SAG Agropecuario | 23/05/2013 | 06/11/2019 10.00 7.00 0.48 3.00 70% -

Region del Sur
(EMPRENDESUR)
Programa de
4 | BCIE2101 Desarrollo SAG Agropecuario | 26/02/2013 | 29/11/2019 |  52.03 1111 - 4092 | 21% -
Agricola Bajo
Riego (PDABR)
Construccién del
Corredor
Logistico
5 BCIE 2116 Carretera Villade | INVEST-H Carreteras 11/06/2013 | 29/10/2019 76.06 75.74 - 0.32 100% 0.46
San Antonio -
Goascoran
Secciones Il y III
Proyecto de
Rehabilitacion
Vial del Corredor
de Occidente,
Tramos
6 BCIE 2156 Carreteros: La INSEP Carreteras 16/10/2015 | 31/01/2020 55.50 42.95 8.41 12.55 77% -
Entrada-Copan
Ruinas-El Florido
y La Entrada-
Santa Rosa de
Copan

Programa de
7 BCIE 2162 Infraestructura INVEST-H Carreteras 10/12/2015 | 10/06/2019 150.00 135.06 - 14.94 90% -
Vial (PIV)
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Préstamos en Ejecucion
Cifras en Millones de Délares
I Trimestre 2019

SEFIN

Programa SEDIS
Multisectorial de PRAF
Emergencia SANAA Proteccién
Fortalecimiento FHIS Social
Fiscal y Equidad SESAL
Social SDpP
PRONADERS

8 BCIE 2045 27/09/2010 | 30/06/2018 280.00 278.77 - 1.23 100% 0.67

Proyecto de
Mitigacién de AMDC Obras 27/04/2011 | 31/12/2017 | 2625 2625 - 0.00 | 100% 031
Desastres Publicas ’ ’ ’ ’

Naturales
Programa de

Transporte
10 BCIE 2130 Publico para el AMDC Transporte | 17/01/2014 | 31/12/2018 8.73 8.73 - 0.00 100% -

Distrito Central

(TRANS 450)
Proyecto de
Ampliacioén y

Mejoramiento de
la Carretera CA-5,

Segmento Iy II

(Seccién 2A)
Proyecto de
Construccion del
Corredor

Logistico Villa de
12 | Bep2177 | SARAROMO= | \ypery | Carreteras | 26/08/2016 | 25/02/2019 | 37.18 - - 37.18 | 0% 0.19

Goascoran,
Seccion I, Sub-
Seccion IB,
Lamani - El
Quebrachal
Proyecto
Construccion del
Corredor
13 BCIE-2205 Logistico Villa de INVEST-H Carreteras 12/09/2017 | 24/11/2019 86.83 64.98 17.19 21.86 75% 0.18
San Antonio-
Goascoran,

Secciones Il y 111

Proyecto Plan de
Inversiones
Estratégicas para
la Reduccién de
14 BCIE 2204 Pérdidas de la ENEE Energia 28/12/2018 | 28/12/2019 26.44 - - 26.44 0% -
Empresa
Nacional de
Energia Eléctrica
(ENEE)
Proyecto
15 |  BCIE 2221 Libramiento | \vpor g | Carreteras | 17/12/2018 | 17/12/2019 | 4426 - - 44.26 0% -

Anillo Periférico
CA-5 Sur

9 BCIE 2062

11 BCIE-2098 INVEST-H Carreteras 26/08/2016 | 30/11/2021 20.24 2.39 - 17.85 12% 0.15

TOTAL BCIE 893.63 671.97 26.59 221.66 75% 1.95

Proyectos de
Carreteras
Sostenibles de
Honduras
Rehabilitacion
1 | FINegagsg | Vialdel Corredor INSEP Carreteras | 11/06/2015 | 11/06/2020 |  89.20 73.45 1821 15.75 82% 0.66

del Occidente: La
Entrada-Copan
Ruinas-El Florido
y La Entrada -
Santa Rosa de
Copan

TOTAL BEI 89.20 73.45 18.21 15.75 82% 0.66
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FIDA 816- HN

Programa de
Desarrollo Rural
Sostenible para la
Region del Sur
(EMPRENDESUR)

SAG Agropecuario

Préstamos en Ejecucion

Cifras en Millones de Délares

I Trimestre 2019

25/11/2010

31/03/2019

10.00

81%

FIDA
200000125200

Proyecto de
Competitividad y
Desarrollo
Sostenible del
Corredor
Fronterizo Sur
Occidental Pro-
Lencall

SAG Agropecuario

15/04/2016

18/04/2020

9%

FIDA 899-HN

Proyecto de
Competitividad y
Desarrollo
Sostenible del
Corredor
Fronterizo Sur
Occidental Pro-
Lenca

SAG Agropecuario

18/10/2013

18/04/2020

14.50

- 10.83

25%

OFID 1418 P

Programa de
Desarrollo Rural
Sostenible para la
Region del Sur
(EMPRENDESUR)

TOTAL FIDA

SAG Agropecuario

01/02/2012

31/12/2019

30.84

10.00

12.35

0.67 18.49

40%

89%

OFID 1525

Programa de
Transporte
Publico para el
Distrito Central
(TRANS 450)

AMDC Transporte

19/08/2013

31/12/2019

0%

KFW
201165364

Convivenciay
Espacios Seguros
para Jévenes en
Honduras
(CONVIVIR)

TOTAL OFID

IDECOAS
FHIS

Proteccion
Social

08/11/2012

31/12/2019

18.00

13.49

49%

71%

KFW
200866178

Programa Mejora
Infraestructura
Escolar
(PROMINE/KfW
Fase III)

IDECOAS
FHIS

Obras
Publicas

30/12/2013

31/05/2019

13.78

11.15

81%

COREA HND-4

Construccion del
Hospital del Sur

TOTAL KfW

SESAL Salud

16/02/2012

16/02/2019

27.28

33.02

20.76

76%

4%

COREA HND-5

Proyecto Energia
Renovable para
el Desarrollo
Rural Sostenible

IDECOAS

PRONADERS Energia

18/11/2013

28/03/2019

44.70

39.03

87%

F.ROT.AID
06/014/00

Equipamiento del
Hospital Maria

TOTAL KEXIM

SESAL Salud

27/02/2007

31/12/2019

77.72

19.84

40.29

16.73

- 37.43

- 3.11

52%

84%

GOILOC-204

Proyecto de
Irrigaciéon del
Valle de
Jamastran

TOTAL ITALIA

SAG Agropecuario

15/01/2014

22/08/2022

19.84

26.50

16.73

- 3.11

- 17.72

84%

33%

TOTAL India EXIM Bank

26.50

o 17.72

33%
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Préstamos en Ejecucion
Cifras en Millones de Délares
I Trimestre 2019

Fuente: SIGADE
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Proyecto de
Rehabilitacion y
Repotenciacién
1 JICA-HO-P6 del Complejo ENEE Energia 26/03/2015 | 22/07/2024 133.90 1.56 0.12 132.35 1% -
Hidroeléctrico
Cafaveral - Rio
Lindo
TOTAL JICA 133.90 1.56 0.12 132.35 1% -
Proyecto de
1 | INGBANK Ny | Transformacién SAG Agropecuario | 16/08/2017 | 15/08/2019 |  25.30 212 212 23.18 8% -
en Regadio en la
Ribera del Aguan
TOTAL ING Bank 25.30 2.12 2.12 23.18 8% =
SUBTOTAL AC 2,231.32 1,254.71 48.85 976.61 56% 6.17
PROGRAMA PRO OS R 0 OR PUBLICO (RSP
Proyecto
Hidroeléctrico
1 ICBC Patuca III ENEE Energfa 10/06/2013 | 22/09/2018 |  297.72 266.41 - 31.31 89% 4.22
(Piedras
Amarillas)
TOTAL ICBC 297.72 266.41 - 31.31 89% 4.22
SUBTOTAL RSP 297.72 266.41 - 31.31 89% 4.22
OTA OR PUB O NO A RO P 9.0 48.8 007.9 60% 0.4




